
                                   EELNÕU                                      

                       
                                   TÕRVA VALLAVOLIKOGU
                                     
                                                      OTSUS

Tõrva 23.01.2025 nr

Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse 
kava 2025 kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja noorsootöö seaduse § 15² lg 1 alusel, 

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Kinnitada Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 2025 vastavalt lisale.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)                                           

Maido Ruusmann
volikogu esimees

 



2
SELETUSKIRI 

Tõrva  Vallavolikogu  otsuse  „Tõrva  valla  huvihariduse  ja  huvitegevuse  kava  2025
kinnitamine“ eelnõule

15.01.2024 seisuga on huvihariduse ja -tegevuse toetusfondi suurus 2024. aastal 123 730 eurot.
Riigipoolne  täiendav  toetus  eraldatakse  huvitegevuse  kättesaadavuse  ja  mitmekesisuse
parandamiseks,  eesmärgiga  suurendada  7–19-aastaste  noorte  võimalusi  omandada  teadmisi,
oskusi ja hoiakuid valitud huvialal.  Haridus- ja Teadusministeerium näeb ette,  et omavalitsus
peab  tagama  huvitegevuse  kättesaadavuse  vähemalt  kolmes  valdkonnas:  kultuur,  sport  ning
loodus-täppisteadused ja tehnoloogia.

Tõrva  Vallavolikogu  on  kehtestanud  Huvihariduse  ja  huvitegevuse  toetuse  andmise  korra
(edaspidi kord), mis reguleerib riigieelarvest Tõrva valla eelarvesse eraldatava huvihariduse ja
huvitegevuse toetuse kasutamise tingimusi ning rahvastikuregistri andmetel Tõrva vallas elavate
7-19 aastaste noorte huvihariduse ja huvitegevuse toetamist.

Kord  näeb  ette,  et  huviringide  tegevustoetuse  taotlusi  hindab  vallavalitsuse  moodustatud
komisjon  ja  teeb  ettepaneku  vallavalitsusele  vastavalt  määruse  kriteeriumitele  ja  kavale.
Hindamiskomisjon  on  hinnanud  taotlused  ja  kajastanud  need  Tõrva  valla  huvihariduse  ja
huvitegevuse kavas 2024.

Eelnõu on läbinud volikogu noorsootöökomisjoni.

Koostas: Lauri Drubinš


